
REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS

SUJETO OBLIGADO: CONCIENCIA POPULAR

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 397

Fecha y hora de generación: 04/04/2019 13:01 Usuario de generación: norma.martinez.ext1

Solicitado con fecha de operación del mes marzo del año 2019

Periodo de la OperaciónTipo de PólizaSubtipo de PólizaNúmero de PólizaCuenta CLABE Fecha de RegistroFecha de OperaciónConcepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial $319,316.95

MARZO NORMAL EG 117 072700004231031020 05/04/2019 06/03/2019 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $11,600.00 $307,716.95

MARZO NORMAL EG 118 072700004231031020 05/04/2019 06/03/2019 ELEAZAR RODRIGUEZ ORTA $0.00 $14,000.00 $293,716.95

MARZO NORMAL IG 1 072700004231031020 20/03/2019 19/03/2019 ACTIVIDADES ESPECIFICAS MARZO 2019 $16,614.22 $0.00 $310,331.17

MARZO NORMAL IG 2 072700004231031020 20/03/2019 19/03/2019 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% MARZO 2019 $11,076.15 $0.00 $321,407.32

MARZO NORMAL IG 3 072700004231031020 20/03/2019 19/03/2019 ACTIVIDADES JUVENTUD 3% MARZO 2019 $16,614.22 $0.00 $338,021.54

MARZO NORMAL IG 4 072700004231031020 20/03/2019 19/03/2019 ACTIVIDADES DE LA MUJER 5% MARZO 2019 $27,690.36 $0.00 $365,711.90

MARZO NORMAL EG 121 072700004231031020 05/04/2019 21/03/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO $0.00 $2,515.00 $363,196.90

MARZO NORMAL EG 107 072700004231031020 31/03/2019 30/03/2019 JEFFREY RENEE JIMENEZ RUIZ $0.00 $37,062.00 $326,134.90

MARZO NORMAL EG 108 072700004231031020 31/03/2019 30/03/2019 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $11,600.00 $314,534.90

MARZO NORMAL EG 115 072700004231031020 03/04/2019 31/03/2019 BANORTE $0.00 $11.60 $314,523.30

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $71,994.95 $48,673.60 $314,523.30

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial $92,243.08

MARZO NORMAL EG 116 072700008156048576 03/04/2019 31/03/2019 BANORTE $0.00 $56.68 $92,186.40

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $0.00 $56.68 $92,186.40

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial $67,781.07

MARZO NORMAL IG 1 072700008400320869 20/03/2019 19/03/2019 CONCIENCIA POPULAR $553,323.69 $0.00 $621,104.76

MARZO NORMAL IG 2 072700008400320869 20/03/2019 19/03/2019 CONCIENCIA POPULAR $0.00 $11,076.15 $610,028.61

MARZO NORMAL IG 3 072700008400320869 20/03/2019 19/03/2019 CONCIENCIA POPULAR $0.00 $16,614.22 $593,414.39

MARZO NORMAL IG 4 072700008400320869 20/03/2019 19/03/2019 CONCIENCIA POPULAR $0.00 $27,690.36 $565,724.03

MARZO NORMAL EG 1 072700008400320869 20/03/2019 20/03/2019 MARIA CRISTINA CARRILLO MARTINEZ $0.00 $11,000.00 $554,724.03

MARZO NORMAL EG 2 072700008400320869 20/03/2019 20/03/2019 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $5,000.00 $549,724.03

MARZO NORMAL EG 3 072700008400320869 20/03/2019 20/03/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO $0.00 $27,876.00 $521,848.03

MARZO NORMAL EG 4 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11034 MIGUEL CASTILLO FLORES $0.00 $4,701.91 $517,146.12

MARZO NORMAL EG 5 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11035 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $0.00 $4,701.91 $512,444.21

MARZO NORMAL EG 6 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11036 DORA MARILU CASTILLO FLORES $0.00 $2,003.68 $510,440.53

MARZO NORMAL EG 7 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11037 YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES $0.00 $2,003.68 $508,436.85

MARZO NORMAL EG 8 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11038 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $0.00 $2,432.75 $506,004.10

MARZO NORMAL EG 9 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11039 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $0.00 $5,035.05 $500,969.05

MARZO NORMAL EG 10 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11040 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $0.00 $3,003.68 $497,965.37

MARZO NORMAL EG 11 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11041 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $3,003.69 $494,961.68

MARZO NORMAL EG 12 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11042 CANCELADO $0.00 $0.00 $494,961.68

MARZO NORMAL EG 13 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11043 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $0.00 $3,769.92 $491,191.76

MARZO NORMAL EG 14 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11044 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $0.00 $2,003.68 $489,188.08

MARZO NORMAL EG 15 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11045 CANCELADO $0.00 $0.00 $489,188.08

MARZO NORMAL EG 16 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11046 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FLORES $0.00 $4,701.91 $484,486.17

MARZO NORMAL EG 17 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11047 JOSE LUIS CHAVEZ $0.00 $2,003.68 $482,482.49

MARZO NORMAL EG 18 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11048 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $0.00 $2,003.68 $480,478.81

MARZO NORMAL EG 19 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11049 LUZ AURORA RAMOS MARTINEZ $0.00 $7,000.00 $473,478.81

MARZO NORMAL EG 20 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11050 GABRIEL ANTONIO BELTRAN DE LA FUENTE $0.00 $500.64 $472,978.17

MARZO NORMAL EG 21 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11051 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,303.69 $469,674.48

MARZO NORMAL EG 22 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11052 JOSE PEDRO LIBORIO LOPEZ ORTIZ $0.00 $2,003.68 $467,670.80

MARZO NORMAL EG 23 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11053 CANCELADO $0.00 $0.00 $467,670.80

MARZO NORMAL EG 24 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11054 JULIO VENTURA FELIX NIEVES $0.00 $4,701.91 $462,968.89

MARZO NORMAL EG 25 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11055 LUIS ANTONIO LARA GAMBOA $0.00 $3,003.69 $459,965.20

MARZO NORMAL EG 26 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11056 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $0.00 $2,503.69 $457,461.51

MARZO NORMAL EG 27 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11057 HILARIO SEBASTIAN JUANA $0.00 $5,035.05 $452,426.46

MARZO NORMAL EG 28 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11058 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $0.00 $2,003.68 $450,422.78

MARZO NORMAL EG 29 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11059 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $5,035.05 $445,387.73

MARZO NORMAL EG 30 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11060 PETRA RUIZ PEREZ $0.00 $2,003.68 $443,384.05

MARZO NORMAL EG 31 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11061 KARLA OSIRIS ARENAS ROSALES $0.00 $2,003.68 $441,380.37

MARZO NORMAL EG 32 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11062 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $0.00 $2,003.68 $439,376.69

MARZO NORMAL EG 33 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11063 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $0.00 $5,035.05 $434,341.64

MARZO NORMAL EG 34 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11064 NATALY MARTINEZ OJEDA $0.00 $4,003.69 $430,337.95

MARZO NORMAL EG 35 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11065 ROSALINDA OVALLE TURRUBIARTES $0.00 $3,503.69 $426,834.26

MARZO NORMAL EG 36 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11066 KARINA JAZMIN HERNANDEZ NIÑO $0.00 $2,503.69 $424,330.57

MARZO NORMAL EG 37 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11067 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $2,003.68 $422,326.89

MARZO NORMAL EG 38 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11068 MARIA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $0.00 $2,003.68 $420,323.21

MARZO NORMAL EG 39 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11069 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $0.00 $3,003.69 $417,319.52

MARZO NORMAL EG 40 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11070 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $0.00 $2,003.68 $415,315.84

MARZO NORMAL EG 41 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11071 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $0.00 $2,003.68 $413,312.16

MARZO NORMAL EG 42 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11072 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $0.00 $2,003.68 $411,308.48

MARZO NORMAL EG 43 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11073 LUIS JESUS RODRIGUEZ TORRES $0.00 $3,003.69 $408,304.79

MARZO NORMAL EG 44 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11074 MA MAGDALENA TRISTAN MIRELES $0.00 $5,035.05 $403,269.74

MARZO NORMAL EG 45 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11075 MA EMELIA TRISTAN MIRELES $0.00 $5,035.05 $398,234.69

MARZO NORMAL EG 46 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11076 LIZBETH CASTRO LEMUS $0.00 $2,503.69 $395,731.00

MARZO NORMAL EG 47 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11077 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $0.00 $9,087.71 $386,643.29

MARZO NORMAL EG 48 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11078 MARIA ASUNCION RAMIREZ RAMIREZ $0.00 $5,035.05 $381,608.24

MARZO NORMAL EG 49 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11079 YESICA ELIZABETH VELAZQUEZ RAMIREZ $0.00 $5,035.05 $376,573.19

MARZO NORMAL EG 50 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11080 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $0.00 $5,035.05 $371,538.14



MARZO NORMAL EG 51 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11081 HAYRO OMAR LEYVA ROMERO $0.00 $9,087.71 $362,450.43

MARZO NORMAL EG 52 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11082 MA GUADALUPE MARTINEZ MUÑIZ $0.00 $9,087.71 $353,362.72

MARZO NORMAL EG 53 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11083 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $0.00 $5,035.05 $348,327.67

MARZO NORMAL EG 54 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11084 CANCELADO $0.00 $0.00 $348,327.67

MARZO NORMAL EG 55 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11085 AURORA RAMIREZ MORALES $0.00 $2,003.68 $346,323.99

MARZO NORMAL EG 56 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11086 GISELA TERESITA SERROQUE AVILA $0.00 $3,003.69 $343,320.30

MARZO NORMAL EG 57 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11087 MA ELENA RAMIREZ RAMIREZ $0.00 $5,035.05 $338,285.25

MARZO NORMAL EG 58 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11088 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $0.00 $1,300.00 $336,985.25

MARZO NORMAL EG 59 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11089 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $0.00 $1,300.00 $335,685.25

MARZO NORMAL EG 60 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11090 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $0.00 $1,503.69 $334,181.56

MARZO NORMAL EG 61 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11091 DIONICIA PONCE RODRIGUEZ $0.00 $1,503.69 $332,677.87

MARZO NORMAL EG 62 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11092 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $0.00 $4,003.69 $328,674.18

MARZO NORMAL EG 63 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11093 LORENA DIAZ ALEMAN $0.00 $1,503.69 $327,170.49

MARZO NORMAL EG 64 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11094 NALLELY ELIZABETH RUIZ BARBOZA $0.00 $4,701.91 $322,468.58

MARZO NORMAL EG 65 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11095 YADIRA RICO RODRIGUEZ $0.00 $1,503.69 $320,964.89

MARZO NORMAL EG 66 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11096 IRMA MORALES TREJO $0.00 $2,003.68 $318,961.21

MARZO NORMAL EG 67 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11097 MARIANA PEREZ SEGURA $0.00 $6,035.05 $312,926.16

MARZO NORMAL EG 68 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11098 JAQUELINE RAMIREZ DELGADO $0.00 $4,003.69 $308,922.47

MARZO NORMAL EG 69 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11099  CHRISTIAN DANIEL GONZALEZ SOSA $0.00 $4,701.91 $304,220.56

MARZO NORMAL EG 70 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11100 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $0.00 $3,003.69 $301,216.87

MARZO NORMAL EG 71 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11101 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $0.00 $2,003.68 $299,213.19

MARZO NORMAL EG 72 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11102 MA DEL ROSARIO ORTA MEDINA $0.00 $1,503.69 $297,709.50

MARZO NORMAL EG 73 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11103 JUAN DANIEL PEREZ MARTINEZ $0.00 $3,003.69 $294,705.81

MARZO NORMAL EG 74 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11104 LUIS ALBERTO SALAZAR JARAMILLO $0.00 $3,003.69 $291,702.12

MARZO NORMAL EG 75 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11105 MARIO ALBERTO REYES SALINAS $0.00 $5,035.05 $286,667.07

MARZO NORMAL EG 76 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11106 MA TERESA GUTIERREZ RIOS $0.00 $5,035.05 $281,632.02

MARZO NORMAL EG 77 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11107 ANAHI REYES GUTIERREZ $0.00 $5,035.05 $276,596.97

MARZO NORMAL EG 78 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11108 MINERVA GAITAN TREJO $0.00 $2,503.69 $274,093.28

MARZO NORMAL EG 79 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11109 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $0.00 $3,500.35 $270,592.93

MARZO NORMAL EG 119 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11110 YESSENIA CAROLINA CADENA SANCHEZ $0.00 $3,003.69 $267,589.24

MARZO NORMAL EG 81 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11111 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $0.00 $5,000.01 $262,589.23

MARZO NORMAL EG 120 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11112 ISSAC ABAD BLANCO JUAREZ $0.00 $3,003.69 $259,585.54

MARZO NORMAL EG 83 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11113 JULIA GABRIELA MARTINEZ ZENTENO $0.00 $5,000.01 $254,585.53

MARZO NORMAL EG 84 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11114 PILAR AMANDA LUNA DAVALOS $0.00 $6,035.05 $248,550.48

MARZO NORMAL EG 85 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11115 EDUARDO VALERIO CUEVAS $0.00 $9,087.71 $239,462.77

MARZO NORMAL EG 86 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11116 GABRIELA ARACELI BELTRAN REYNA $0.00 $5,035.05 $234,427.72

MARZO NORMAL EG 87 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11117 OSBALDO ROSAS SAAVEDRA $0.00 $9,087.71 $225,340.01

MARZO NORMAL EG 88 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11118 OMAR ALEJANDRO BALDERAS HERRERA $0.00 $9,087.71 $216,252.30

MARZO NORMAL EG 89 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11119 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $0.00 $1,000.00 $215,252.30

MARZO NORMAL EG 90 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11120 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $3,003.69 $212,248.61

MARZO NORMAL EG 91 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11121 JOSUE FRANCISCO LEIJA GARCIA $0.00 $4,701.91 $207,546.70

MARZO NORMAL EG 92 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11122 LUIS ENRIQUE VEGA MANZANARES $0.00 $4,701.91 $202,844.79

MARZO NORMAL EG 93 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11123 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $0.00 $2,003.68 $200,841.11

MARZO NORMAL EG 94 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11124 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $0.00 $5,000.01 $195,841.10

MARZO NORMAL EG 95 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11125 ROSA MARIA MARTINEZ ROBLES $0.00 $5,000.01 $190,841.09

MARZO NORMAL EG 96 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11126 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $0.00 $2,003.68 $188,837.41

MARZO NORMAL EG 97 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11127 LUCIO GONZALEZ GOMEZ $0.00 $4,701.91 $184,135.50

MARZO NORMAL EG 98 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11128 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $4,003.69 $180,131.81

MARZO NORMAL EG 99 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11129 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $0.00 $2,003.68 $178,128.13

MARZO NORMAL EG 100 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11130 NANCY PAULETT GUTIERREZ HERNANDEZ $0.00 $2,003.68 $176,124.45

MARZO NORMAL EG 101 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11131 CARLOS ESPARZA GONZALEZ $0.00 $2,003.68 $174,120.77

MARZO NORMAL EG 102 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11132 YESENIA VAZQUEZ OLVERA $0.00 $5,000.01 $169,120.76

MARZO NORMAL EG 103 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11133 ALBERTO VENEGAS RODRIGUEZ $0.00 $9,087.71 $160,033.05

MARZO NORMAL EG 104 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11134 MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ GUEVARA $0.00 $3,303.68 $156,729.37

MARZO NORMAL EG 105 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11135 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $2,503.69 $154,225.68

MARZO NORMAL EG 106 072700008400320869 21/03/2019 20/03/2019 CH 11136 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $0.00 $1,499.00 $152,726.68

MARZO NORMAL EG 109 072700008400320869 31/03/2019 30/03/2019 EDITORA DE MEDIOS IMPRESOS S A DE C V $0.00 $2,500.00 $150,226.68

MARZO NORMAL EG 110 072700008400320869 31/03/2019 30/03/2019 EDITORA MIVAL SA DE CV $0.00 $3,000.00 $147,226.68

MARZO NORMAL EG 111 072700008400320869 31/03/2019 30/03/2019 EDITORA MIVAL SA DE CV $0.00 $6,032.00 $141,194.68

MARZO NORMAL EG 112 072700008400320869 31/03/2019 30/03/2019 SERVICIO GUERRA HERMANOS S A DE CV $0.00 $37,000.00 $104,194.68

MARZO NORMAL EG 113 072700008400320869 03/04/2019 31/03/2019 JUAN ENRIQUE JUAREZ VIRAMONTES $0.00 $20,000.00 $84,194.68

MARZO NORMAL EG 114 072700008400320869 03/04/2019 31/03/2019 BANORTE $0.00 $2,439.48 $81,755.20

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $553,323.69 $539,349.56


